refletiva medindo 1,20x1,00 m, 

Unidade 5 341325 R$ 146,95 R$ 734,75 

40 
Confecção de letras em chapa 
galvanizada com pintura automotiva 
medindo 1,20 m 

Unidade 2 474932 R$ 140,00 R$ 280,00 

VALOR ESTIMADO DO GRUPO 02 R$ 35.529,17 

VALOR TOTAL ESTIMADO DO REGISTRO 
R$ 132.040,92 (cento e trinta e dois mil, 

quarenta reais e noventa e dois 
centavos). 

3. DO ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTES 
3.1. O Órgão Gerenciador do Registro de Preços será o Município de Francisco Santos/PI, 
situada à Praça Licínio Pereira, nº 24, Bairro Centro, Francisco Santos/PI, CEP: